

SMLOUVA O DÍLO

č. smlouvy zhotovitele: P.0854873.3.51

č. smlouvy objednatele: 07/2025/OKV

uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

na realizaci akce (zakázky):

„Rumburk – VO Na Kolonii“

I. SMLUVNÍ STRANY:

Zhotovitel:

Obchodní jméno: **OMEXOM GA Energo s.r.o.**
Sídlo: Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň - Bolevec
Zapsán: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 4355
Zastoupen: Bc. Petrem Prokešem, ředitelem divize NN,VN, na základě plné moci
IČ: 49196812
DIČ: CZ49196812
Bankovní spojení: Komerční banka Plzeň, č.ú. 34700371/0100

(dále jen **zhotovitel**)

A

Objednatel:

Obchodní jméno: **Město Rumburk**
Sídlo: tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Zastoupen: Bc. Liborem Šimečkem, vedoucím odboru komunálních věcí
IČ: 00261602
DIČ: CZ00261602
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk, č.ú. 78-5141630287/0100

(dále jen **objednatel**)

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY:

1. Na základě této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu a to za podmínek níže uvedených v této smlouvě.
2. Předmětem plnění této smlouvy je:
Provedení stavebně montážních prací, vč. dodávky materiálu na stavbě **„Rumburk - VO Na Kolonii“**, (dále jen „dílo“). Dílo spočívá ve vybudování a montáži veřejného osvětlení. Rozsah a provedení díla je určeno výkazem výměr – rozpočtem (dále též jen „soupis prací“), která je součástí nabídky zhotovitele ze dne 25.8.2025 předané zhotovitelem zadavateli a zadavatelem odsouhlasené a která je součástí přílohy č. 1 této smlouvy).

3. Dílo bude prováděno v souběhu s rekonstrukcí sítě nízkého napětí (NN) realizovanou společností ČEZ Distribuce, a.s, IČ: 24729035, případně jejími subdodavateli.

III. TERMÍN PLNĚNÍ SMLOUVY:

1. Vzhledem k tomu, že realizace díla probíhá v souběhu s rekonstrukcí vedení NN (jež není zajišťováno ani prováděno objednatelem), je nutno průběh provádění díla přizpůsobit harmonogramu prací na NN zařízeních.

Předpokládaný termín zahájení provádění díla: po podpisu smlouvy
Předpokládaný termín dokončení díla: 20.12.2025

IV. CENA:

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění, dle předloženého soupisu prací na částku ve výši:

Cena díla celkem:	771 333,68 Kč
DPH 21 %:	161 980,07 Kč

Cena celkem vč. DPH:	933 313,75 Kč
-----------------------------	----------------------

2. Cena díla již obsahuje slevu za práce prováděné v souběhu s rekonstrukcí sítě nízkého napětí (NN) realizovanou společností ČEZ Distribuce, a.s, IČ: 24729035, případně jejími subdodavateli.

V. FINANCOVÁNÍ:

1. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny díla dle článku IV. této smlouvy a prohlašuje, že na řádné financování díla má zajištěny potřebné finanční prostředky.
2. Konečné vyúčtování ceny díla provede zhotovitel nejpozději do 10 pracovních dnů od převzetí díla objednatelem.
3. Fakturace proběhne po písemném předání a převzetí díla. Splatnost faktury činí **21** kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

VI. SANKCE:

1. Veškeré daňové doklady na zaplacení ceny díla anebo jeho části jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich vystavení zhotovitelem. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu vystaveného zhotovitelem na zaplacení ceny díla anebo jeho části, se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky denně za každý den prodlení. Tímto není jakkoliv dotčeno právo zhotovitele na náhradu majetkové a nemajetkové újmy.
2. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Uvedené se netýká zejména prodlení vyvolané vyšší mocí, změnou termínu dokončení díla z důvodu na straně objednatele anebo na straně společnosti ČEZ Distribuce, a.s, IČ: 24729035, či jejích subdodavatelů anebo jiných okolností nezávislých na vůli či zavinění zhotovitele.

VII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ:

1. V případě odstoupení od smlouvy objednatelem se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli částku, která připadá na práce již zhotovitelem při provádění díla vykonané, včetně zhotovitelem prokazatelně vynaložených nákladů při provádění díla, a to ke dni účinnosti odstoupení, nebude-li smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.
2. Odstoupením od smlouvy, lhostejno kteroukoliv ze smluvních stran, se tato smlouva a závazky z ní plynoucí zrušují ke dni, kdy projev vůle oprávněné strany odstoupit od této smlouvy je doručen druhé smluvní straně.
3. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištění.
4. Případné práce, prováděné nad rámec soupisu prací anebo předmětu plnění této smlouvy, budou řešeny formou dodatku ke smlouvě. Podklady k dodatkům budou oboustranně potvrzeny ve stavebně - montážním deníku zhotovitele.
5. Provedené práce za zhotovitele bude předávat: Vladimír Šafařík, tel: 
6. Za objednatele budou provedené práce přejímat:
Petr Svoboda, DiS., správce veřejného osvětlení, tel. 
7. Stavební dozor objednatele, který je oprávněn i potvrzovat podklady k dodatkům ve stavebně-montážním deníku:
Petr Svoboda, DiS.; podklady k dodatkům Bc. Libor Šimeček, tel: 
8. Dokončené dílo předá zhotovitel objednateli předávacím protokolem, vč. těchto dokladů k dílu:
a) technická zpráva, b) plán skutečného provedení, c) geodetické zaměření skutečného stavu, d) revizní zpráva
9. Zhotovitel povede po celou dobu výstavby stavební deník v souladu se zákonem č.183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění. Tento deník bude po celou dobu provádění prací na díle přístupný odpovědným osobám objednatele a též i orgánům veřejné správy. Do deníku se budou zapisovat zejména skutečnosti rozhodné při plnění této smlouvy.
10. Před zahájením prací si zhotovitel zajistí vytýčení všech podzemních zařízení a je zodpovědný za jejich případné poškození. Nebezpečí škody na díle (stavbě), včetně rizika jejího poškození anebo zničení, nese po celou dobu provádění díla zhotovitel a to až do okamžiku jeho dokončení.
11. Před zahájením zemních prací si zajistí zhotovitel povolení o zvláštním užívání komunikací (výkopové povolení). Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré podmínky výše uvedeného povolení a je zodpovědný za veškeré sankce vyplývající z jejich neplnění.
12. Zhotovitel je odpovědný po celou dobu provádění díla za pořádek na staveništi a dodržování bezpečnosti práce na stavbě, instalaci a údržbu přechodů pro chodce a zábran podél výkopů.

13. Veškeré odpady (vč. přebytečné zeminy z výkopů) vzniklé v souvislosti se stavebně – montážní činností na stavbě při provádění díla odstraní zhotovitel na své náklady. Jejich odvoz a uložení na skládku bude prováděn v souladu se zákonem o odpadech.
14. Objednatel je povinen obsah deníku pravidelně a po celou dobu provádění díla sledovat prostřednictvím svého odpovědného zástupce (např. technický dozor objednatele) a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko bez zbytečného odkladu. Odpovědný pracovník zhotovitele má stejnou povinnost vůči stanoviskům objednatele. Povinnost vést stavební deník končí dokončením a předáním díla.
15. Nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1. – položkový rozpočet
Příloha č.2: Plná moc

VIII. ZÁRUKA:

1. Na dokončené dílo poskytuje zhotovitel objednateli záruku v délce **24 měsíců** ode dne písemného převzetí díla objednatelem avšak s výjimkou veškerých dodávek a materiálů, u kterých bude poskytnuta záruční doba jejich výrobcí či dodavateli odlišná a s touto odlišnou lhůtou zhotovitel objednatele seznámí. Má se za to, že záruční doba pro tyto dodávky a materiály činí 12 měsíců od zabudování do díla či od doby, kdy se tyto staly součástí či příslušenstvím díla, nestanoví-li zhotovitel záruční dobu delší.
2. K přijímacímu řízení bude objednatel zhotovitelem písemně vyzván zpravidla ve lhůtě 14-ti dní před dokončením díla. Objednatel není oprávněn odmítnout přijímku díla pro vady, které podstatně nebrání užívání předmětu díla (stavby). Objednatel též nemá právo odmítnout převzetí díla pro vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně anebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuji. Záruka poskytnutá dle této smlouvy se nevztahuje zejména na vady způsobené nesprávným provozem díla či nesprávným užíváním předmětu díla.
3. Případné vady, zjištěné v záruční době, je zhotovitel povinen odstranit v co nejkratší době podle charakteru a povahy vady počínaje od její písemné notifikace objednatelem zhotoviteli, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Objednatel je povinen písemně notifikovat zhotoviteli každou vadu díla neprodleně poté, co ji zjistil, případně co se vada vyskytla.

IX. ZÁSTUPCI VE VĚCECH SMLUVNÍCH:

Zástupce objednatele:

Bc. Libor Šimeček, vedoucí odboru komunálních věcí

Zástupce zhotovitele:

Bc. Petr Prokeš, ředitel divize NN,VN

X. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ:

1. Tato smlouva je sepsána ve **2 stejnopisech**, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis.
2. Je - li Smlouva podepsána kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran, obdrží každá smluvní strana originál této smlouvy v elektronické podobě. V případě uzavření Smlouvy tímto způsobem, pozbývá platnosti a účinnosti odst. 1. X. článku této smlouvy.
3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat písemně dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Tato smlouva a závazky z ní vzniklé se řídí výlučně českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu důkladně přečetly a že ji uzavírají po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, zveřejnění zajistí objednatel.

XI. PŘÍLOHY

Příloha č. 1: položkový rozpočet

Příloha č.2: Plná moc

OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

V Rumburku _____

V České Lípě dne _____

Město Rumburk

**Bc. Libor
Šimeček**

Digitálně podepsal Bc.
Libor Šimeček
Datum: 2025.09.19
09:24:36 +02'00'

Bc. Libor Šimeček, vedoucím odboru komunálních věcí

OMEXOM GA Energo s.r.o.:

**Petr Prokeš,
DiS.**

Digitálně podepsal Petr Prokeš,
DiS.
Datum: 2025.09.17 12:45:55
+02'00'

Bc. Petr Prokeš, ředitel divize NN,VN

ROZPOČET

Název stavby:

Zhotovitel rozpočtu:

Režim realizace:

Cenová úroveň ÚRS:

Cenová úroveň ČEZ:

Datum tisku:

51-0627-1

Rumburk, Na kolonii - veřejné osvětlení

ENPRO Energo s.r.o.

HZS I (hod)

2025 01

Červen 2025A

18.06.2025

Typ rozpočtu:

Číslo rozp/dod:

Popis:

Region:

Verze rozpočtu:

Základní

1/

0

Sever

Kalkulace

Č. p.	Typ řádku	Úroveň	Objekt	Kód	Způsob použití	Název	MJ	Celkové množství	Jednotková cena	Cena celkem
STAVBA						Rumburk, Na Kolonii - veřejné osvětlení				771 333,68
1	O	0	SO 01.00			Kabelové vedení NN				603 227,38
2	D	1	SO 01.00	díl 1		kabelové vedení	ks	1,000		334 082,66
5	K	2	SO 01.00	SMB56	M	KABEL 1-CYKY-J 4X10 1000V VOLNE ULOZENY	M	458,000	156,70	71 767,68
	PP		SO 01.00	SMB56		Plný popis: Montáž kabelů 1-CYKY, uložených volně, bez ukončení. V cenách jsou započteny i náklady na veškeré přípravné práce (naznačení trasy vedení, příprava svítků a bubnů, nářadí, pomůcek a mechanismů, vlastní překontrolování trasy vodiče, jeho položení, případné protahování, vyrovnnání a ohýbání, zajištění konců proti poškození izolace, označení štítky a vyzkoušení izolačního stavu), úplné montáže provedené v různých alternativních provedeních podle účelu a technologie montáží příslušného zařízení.				
	PZ		SO 01.00	SMB56		Poznámka: trasa + svod po PB + rezerva pro napojení do sloupu VO				
6	K	2	SO 01.00	ELB38	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 40/31 OHEBNA	M	400,000	91,74	36 696,80
	PP		SO 01.00	ELB38		Plný popis: Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy, včetně osazení, utěsnění a spárování bez výkopových prací.				
	PZ		SO 01.00	ELB38		Poznámka: jen kabel trasa - protlaky 4x3m				
7	K	2	SO 01.00	CHB40	M	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	412,000	15,00	6 180,00
	PP		SO 01.00	CHB40		Plný popis: Příplatek na zatahování kabelů v ochranné trubce				
	PZ		SO 01.00	CHB40		Poznámka: celková trasa				
8	K	2	SO 01.00	RDB87	M	KRYTI KABELU VYSTRAZNOU FOLII SIRKY 33CM	M	400,000	45,33	18 132,90
	PP		SO 01.00	RDB87		Plný popis: Krytí kabelů výstražnou fólií z PE včetně vyrovnnání podkladu, rozvinutí a uložení fólie do rýhy.				
	PZ		SO 01.00	RDB87		Poznámka: trasa - protlak 412-12				
9	M	2	SO 01.00	NEMSR48	J	Svorkovnice stožár VO SR481-25/Un,IP00	ks	10,000	639,85	6 398,48
10	M	2	SO 01.00	NEMPATR2	J	Patrona pojistková 2A	ks	10,000	36,28	362,78
11	M	2	SO 01.00	NEMK7	J	stožár osvětlovací K7-133/89/60 Z	ks	10,000	7 684,20	76 842,02
12	M	2	SO 01.00	NEMSP1	J	stožárové pouzdro SP250/100	ks	10,000	404,42	4 044,15
13	M	2	SO 01.00	NEMOCHM	J	Ochranná manžeta v místě vetknutí v zem OPM 133	ks	10,000	957,00	9 570,00
14	K	2	SO 01.00	CIB43	M	UKONC.KAB. 5X4 MM2 BEZ KONCOVKY A OK	KS	20,000	245,00	4 900,00
	PP		SO 01.00	CIB43		Plný popis: Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování. Připojení přístrojů se oceňuje cenami za ukončení vodičů. Ceny ukončení smršťovací záklopkou obsahují i náklady na odizolování a označení vodičů, nasunutí smršťovací záklopky a vyzkoušení vodivého spojení.				
	PZ		SO 01.00	CIB43		Poznámka: 1x u svorkovnice a 1x u svítidla				
15	K	2	SO 01.00	CIB42	M	UKONC.KAB. DO 4X10 BEZ KONCOVKY A OK	KS	22,000	216,00	4 752,00
	PP		SO 01.00	CIB42		Plný popis: Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování. Připojení přístrojů se oceňuje cenami za ukončení vodičů. Ceny ukončení smršťovací záklopkou obsahují i náklady na odizolování a označení vodičů, nasunutí smršťovací záklopky a vyzkoušení vodivého spojení.				
	PZ		SO 01.00	CIB42		Poznámka: 9x2+ 1 + 2(SP) + 1 (alfe)				
16	K	2	SO 01.00	CCB04	M	KABEL CYKY-J 3X1,5 VOLNE ULOZENY	M	80,000	43,88	3 510,48
	PP		SO 01.00	CCB04		Plný popis: Montáž izolovaných měděných kabelů CYKY, uložených volně, bez ukončení do 1kV. V cenách jsou započteny i náklady na veškeré přípravné práce (naznačení trasy vedení, příprava svítků a bubnů, nářadí, pomůcek a mechanismů, vlastní překontrolování trasy vodiče, jeho položení, případné protahování, vyrovnnání a ohýbání, zajištění konců proti poškození izolace, označení štítky a vyzkoušení izolačního stavu), úplné montáže provedené v různých alternativních provedeních podle účelu a technologie montáží příslušného zařízení				
	PZ		SO 01.00	CCB04		Poznámka: 10x sloup á 8 m				
28	K	2	SO 01.00	FQB26	M	SKRIN SP100/NSP1P DCK 3X160A NA SLOUP	KS	1,000	1 684,49	1 684,49
	PP		SO 01.00	FQB26		Plný popis: Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových. V cenách montáže jsou započteny i náklady na sestavení dílců demontovaných z přepravních důvodů, usazení, vyvážení, upevnění, montáž a zapojení demontovaných přístrojů, kontrola spojů a jejich dotažení. V cenách montáže nejsou započteny náklady na montáž pojistkových vložek a zapojení.				
	PZ		SO 01.00	FQB26		Poznámka: Na PB přechod vrch-zem				
29	K	2	SO 01.00	FLB03	M	POJISTKA NOŽOVA NN VEL.000 GG 16A	KS	3,000	60,17	180,51
	PP		SO 01.00	FLB03		Plný popis: Montáž pojistkových patron včetně kontroly spojení kontaktů pojistky s kontakty pojistkového spodku				
30	K	2	SO 01.00	LZB01	M	POPIS POJ.KAB.SKRINI SJZ LAK.POPISOVACEM	KS	1,000	140,00	140,00
	PP		SO 01.00	LZB01		Plný popis: Popis kabelové skříně lakovým popisovačem. V ceně jsou započteny i náklady na dělníka a režijní materiály.				
17	K	2	SO 01.00	PRNEMK7	M	montáž sloupu VO K7	ks	10,000	1 471,00	14 710,00

Č. p.	Typ řádku	Úroveň	Objekt	Kód	Způsob použití	Název	MJ	Celkové množství	Jednotková cena	Cena celkem
	PZ		SO 01.00	PRNEMK7		Poznámka: včetně připomoci jeřábu				
18	K	2	SO 01.00	PRNEMVOSVORK	M	montáž elektrovýzbroje sloupu VO	ks	10,000	542,00	5 420,00
	PZ		SO 01.00	PRNEMVOSVORK		Poznámka: osazení svorkovnice, protažení kabelu svorkovnice svítidlo, osazení pojistky				
19	K	2	SO 01.00	PRNEMSV1	M	montáž svítidla včetně zapojení s montážní plošinou	ks	10,000	430,00	4 300,00
20	K	2	SO 01.00	LZB82	M	OSAZENÍ TABULKY ČÍSLOV. NA STAV. SLOUP	KS	10,000	100,00	1 000,00
	PP		SO 01.00	LZB82		Plný popis: Osazení tabulky číslovací na sloup. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení podmínky při práci ve výšce, základní nátěr u nepozinkovaných ocelových součástí				
21	K	2	SO 01.00	RGB32	M	VÝKOP JAMY ZASTAVENE UZEMI TR.3	M3	4,530	1 084,30	4 911,88
	PP		SO 01.00	RGB32		Plný popis: Výkop nezapažených i zapažených jam s přesunem výkopku (i opakovaným) svisle a vodorovně do vzdálenosti 3 m od okraje rýhy, s případným naložením na dopravní prostředek a případným čerpání vody.				
	PZ		SO 01.00	RGB32		Poznámka: výpočet viz příloha				
22	K	2	SO 01.00	ECB71	M	ZAKL.BETON C12/15 DO5M3 DO BEDN.BEZ DOPR	M3	3,550	4 955,51	17 592,07
	PP		SO 01.00	ECB71		Plný popis: Základové konstrukce z monolitického betonu C12/15 pro konstrukce s objemem jednotlivé do 5 m3. Součástí jsou i náklady na pořízení, montáž a následného odstranění bednění i s případnými vzpěrami. V ceně není zahrnuta doprava betonové směsi.				
	PZ		SO 01.00	ECB71		Poznámka: výpočet viz příloha				
23	K	2	SO 01.00	RGB36	M	ZASYP JAMY ZASTAVENE UZEMI TR.3	M3	0,970	373,10	361,91
	PP		SO 01.00	RGB36		Plný popis: Zásyp jam ostatních včetně uložení výkopku ve vrstvách a hutnění (v nezbytné míře zbaveno velkých a ostrých předmětů).				
	PZ		SO 01.00	RGB36		Poznámka: výpočet viz příloha				
24	K	2	SO 01.00	DQB11	M	UZEM.V ZEMI-FEZN 30X4 V PODM.MEST.ZAST.	M	225,000	162,50	36 562,50
	PP		SO 01.00	DQB11		Plný popis: Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 s izolací spojů. V cenách montáže uzemňovacího vedení na povrchu, v zemi a mřížové síti v rozvodnách jsou započteny i náklady na montáž svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu. V cenách montáže v zemi nejsou započteny náklady na provedení výkopu a záhozu a označovací nátěry.				
25	K	2	SO 01.00	DQB64	M	OCHRANA PRECHODU ZEM-VZDUCH UZEM.PAS30/4	KS	10,000	371,27	3 712,67
	PP		SO 01.00	DQB64		Plný popis: Ochrana přechodu země-vzduch uzemnění páskem. V cenách jsou započteny i náklady na sestavení částí v celek, vyznačení upevňovacích bodů, připevnění na nosnou konstrukci pomocí šroubů.				
26	K	2	SO 01.00	DQB37	J	SVORKA SROUB. PRIPOJOVACI SP1 NA KONSTR	KS	10,000	21,29	212,85
27	K	2	SO 01.00	DQB53	J	SVORKA ODBOCNA SR02 PRO PAS/PAS FEZN30/4	KS	4,000	34,12	136,49
	PZ		SO 01.00	DQB53		Poznámka: propojení zbytkových pásků FeZn				
3	D	1	SO 01.00	díl 2		výkop trasy	ks	1,000		199 931,34
32	K	2	SO 01.00	RAB22	M	RYHY 50X120CM ZASTAV.UZEMI TR3	M	393,000	407,02	159 957,29
	PP		SO 01.00	RAB22		Plný popis: Výkop kabelových rýh s přesunem výkopku (i opakovaným) svisle a vodorovně do vzdálenosti 3 m od okraje rýhy, s případným naložením na dopravní prostředek, včetně bezpečnostního ohrazení rýh, případného zajištění stěn kabelových rýh proti sesutí a případného čerpání vody a zpětný zásyp sypaninou (v nezbytné míře zbavenou velkých a ostrých předmětů) včetně uložení výkopku ve vrstvách a hutnění. Od objemu se neodečítá objem kabelů, chrániček, pískového lože, krytí kabelů, zádlah a vegetačních vrstev.				
33	K	2	SO 01.00	RFB02	M	PROTLAK NERIZENY DO 90 MM VC.TRUBKY	M	12,000	1 891,78	22 701,32
	PP		SO 01.00	RFB02		Plný popis: Kabelový protlak v hornině tř. 1-4 nefizický pro chráničky vnějšího průměru trubky max. 90 mm, včetně trubky				
	PZ		SO 01.00	RFB02		Poznámka: dvě trasy po 3m vždy dva protlaky vedle sebe				
34	K	2	SO 01.00	REB52	M	JAMY PROTILAKY NN V ZAST.UZEMI TR3	KS	4,000	2 912,96	11 651,84
	PP		SO 01.00	REB52		Plný popis: Zemní práce pro startovací nebo cílovou jámu protlaku v zastavěném území - výkop, pažení, odstranění pažení a zpětný zásyp (v nezbytné míře zbaveno velkých a ostrých předmětů) včetně zabezpečení výkopu a s případným čerpání vody.				
	PZ		SO 01.00	REB52		Poznámka: 2x start jáma 2x cílová jáma				
35	K	2	SO 01.00	REB56	M	ROZSIR JAMY PROTILAKY NN V ZAST.UZEMI TR3	KS	2,000	1 374,56	2 749,12
	PP		SO 01.00	REB56		Plný popis: Zemní práce pro startovací a cílovou jámu protlaku v zastavěném území - výkop, pažení, odstranění pažení a zpětný zásyp (v nezbytné míře zbaveno velkých a ostrých předmětů) včetně zabezpečení výkopu a s případným čerpání vody.				
	PZ		SO 01.00	REB56		Poznámka: dva protlaky vedle sebe 2x cílová, 2x startovací				
36	K	2	SO 01.00	ENB24	M	ZRIZENÍ A ODSTRANENÍ PROVIZORNÍ LAVKY	M	10,000	287,18	2 871,76
	PP		SO 01.00	ENB24		Plný popis: Zřízení a odstranění provizorní lavky. V cenách jsou započteny i náklady zřízení dřevěné lavky vč. zábradlí.				
	PZ		SO 01.00	ENB24		Poznámka: zabezpečení vstupu k nemovitostem po dobu provádění výkopu				
4	D	1	SO 01.00	díl 3		zádlážba, úprava povrchů	ks	1,000		56 875,39
37	K	2	SO 01.00	RDB90	M	ZRIZENÍ VEGETAČNÍ VRSTVY(ZELEN)NAD VÝKOP	M2	147,000	37,72	5 545,46
	PP		SO 01.00	RDB90		Plný popis: Úprava povrchu po zasypání výkopu. Cena zahrnuje plošnou úpravu terénu zeminy tř 1 až 4 a osetí povrchu travou, včetně nákladů spojených s ošetřováním trávníku do první seče.				
38	K	2	SO 01.00	RDB91	M	OBNOVA VEGETAČNÍ VRSTVY(ZELEN)MIMO VÝKOP	M2	530,650	29,71	15 766,74
	PP		SO 01.00	RDB91		Plný popis: Úprava vegetačních ploch po odklizení výkopové zeminy. Cena zahrnuje urovnání povrchu a osetí travním semenem vč. ošetřování trávníku do první seče.				

Č. p.	Typ řádku	Úroveň	Objekt	Kód	Způsob použití	Název	MJ	Celkové množství	Jednotková cena	Cena celkem
	PZ		SO 01.00	RDB91		Poznámka:				
39	K	2	SO 01.00	MEB84	M	ZRIZ.CHODNIK,VOZOVKA STERKODRT NAD VYKOP	M2	39,500	211,68	8 361,46
	PP		SO 01.00	MEB84		Plný popis: Opětovné zřízení chodníku nebo vozovky v šíři výkopu ze štěrkodrtě za M2				
40	K	2	SO 01.00	RDB92	M	UKLID ZPEVNEN.PLOCH PO VYKOPKU MIMOVYKOP	M2	142,200	10,01	1 423,42
	PP		SO 01.00	RDB92		Plný popis: Očištění zpevněných ploch po odklizení výkopové zeminy. V ceně jsou započteny náklady na ruční čištění, metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně a náklady na splachování vodou.				
41	K	2	SO 01.00	MEB49	M	ODSTRAN. CHODNIKU BETON.KRYT NAD VYKOPEM	M2	3,000	310,05	930,14
	PP		SO 01.00	MEB49		Plný popis: Odstranění základy chodníku v šíři výkopu s betonovým krytem včetně řezání spáry krytu a odstranění celé podkladové vrstvy chodníku.				
42	K	2	SO 01.00	MEB50	M	ZRIZENI CHODNIKU BETON. KRYT NAD VYKOPEM	M2	3,000	609,40	1 828,21
	PP		SO 01.00	MEB50		Plný popis: Zřízení základy chodníku v šíři výkopu s betonovým krytem, včetně kompletního provedení podkladové vrstvy chodníku, včetně provedení spojů s navazující zádlazbou. Práce obsahují i hutnění podkladových vrstev tak, aby provedení chodníku odpovídalo typu zatížení této komunikační cesty a nedocházelo k propadům povrchu vlivem běžného provozu.				
43	K	2	SO 01.00	MEB51	M	ODSTRAN. CHODNIKU BETON. KRYT MIMO VYKOP	M2	3,000	120,12	360,36
	PP		SO 01.00	MEB51		Plný popis: Odstranění základy chodníku s betonovým krytem tl. do 10 cm včetně řezání spáry krytu a odstranění podkladové vrstvy chodníku do celkové hloubky 10 cm.				
44	K	2	SO 01.00	MEB52	M	ZRIZENI CHODNIKU BETON. KRYT MIMO VYKOP	M2	3,000	359,97	1 079,92
	PP		SO 01.00	MEB52		Plný popis: Zřízení základy chodníku v šíři výkopu s betonovým krytem, včetně kompletního provedení podkladové vrstvy chodníku, včetně provedení spojů s navazující zádlazbou. Práce obsahují i hutnění podkladových vrstev tak, aby provedení chodníku odpovídalo typu zatížení této komunikační cesty a nedocházelo k propadům povrchu vlivem běžného provozu.				
45	K	2	SO 01.00	MEB20	M	ODSTRANENI OBRUBNIKU CHODNIK	M	1,000	98,01	98,01
	PP		SO 01.00	MEB20		Plný popis: Vytrhání obrub chodníkových ležatých. V cenách jsou započteny i náklady na přemístění obrubníků na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.				
	PZ		SO 01.00	MEB20		Poznámka: 2x 0,5m				
46	K	2	SO 01.00	MEB21	M	ZRIZENI OBRUBNIKU CHODNIK	M	1,000	322,73	322,73
	PP		SO 01.00	MEB21		Plný popis: Opětovné zřízení obrubníku. V cenách jsou započteny i náklady na očištění stávajících obrubníků, doplnění nových a osazení do betonového lože .				
	PZ		SO 01.00	MEB21		Poznámka: 2x0,5m				
47	K	2	SO 01.00	MEB65	M	ODSTRAN.VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	M2	4,500	195,42	879,40
	PP		SO 01.00	MEB65		Plný popis: Odstranění vozovky s asfaltovým krytem tloušťky do 10 cm včetně řezání spáry krytu a odstranění celé podkladové vrstvy vozovky.				
48	K	2	SO 01.00	MEB66	M	ZRIZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	M2	4,500	1 727,60	7 774,21
	PP		SO 01.00	MEB66		Plný popis: Zřízení vozovky s asfaltovým krytem tloušťky do 10 cm, včetně kompletního provedení podkladové vrstvy vozovky, včetně provedení spojů s navazující zádlazbou. Práce obsahují i hutnění podkladových vrstev tak, aby provedení vozovky odpovídalo typu zatížení této komunikační cesty a nedocházelo k propadům povrchu vlivem běžného provozu.				
49	K	2	SO 01.00	MEB67	M	ODSTRAN. VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	M2	9,000	117,32	1 055,88
	PP		SO 01.00	MEB67		Plný popis: Odstranění vozovky s asfaltovým krytem tloušťky do 10 cm. včetně odstranění podkladních vrstev vozovky do celkové hloubky 20 cm.				
50	K	2	SO 01.00	MEB68	M	ZRIZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	M2	9,000	1 031,92	9 287,27
	PP		SO 01.00	MEB68		Plný popis: Zřízení vozovky s asfaltovým krytem tloušťky do 10 cm, včetně kompletního provedení podkladové vrstvy vozovky, včetně provedení spojů s navazující zádlazbou. Práce obsahují i hutnění podkladových vrstev tak, aby provedení vozovky odpovídalo typu zatížení této komunikační cesty a nedocházelo k propadům povrchu vlivem běžného provozu.				
51	K	2	SO 01.00	MEB69	M	ODSTRAN.VOZOVKY ZAMK. DLAZBA NAD VYKOPEM	M2	2,500	16,10	40,25
	PP		SO 01.00	MEB69		Plný popis: Odstranění vozovky s krytem ze zámkové dlažby včetně odstranění celé podkladové vrstvy vozovky.				
52	K	2	SO 01.00	MEB70	M	ZRIZENI VOZOVKY STAV.ZAMK.DLAZ.NAD VYKOP	M2	2,500	591,38	1 478,45
	PP		SO 01.00	MEB70		Plný popis: Zřízení vozovky s krytem ze stávající zámkové dlažby, včetně kompletního provedení podkladové vrstvy vozovky, včetně provedení spojů s navazující zádlazbou. Práce obsahují i hutnění podkladových vrstev tak, aby provedení vozovky odpovídalo typu zatížení této komunikační cesty a nedocházelo k propadům povrchu vlivem běžného provozu.				
53	K	2	SO 01.00	MEB72	M	ODSTRAN. VOZOVKY ZAMK. DLAZBA MIMO VYKOP	M2	2,500	34,51	86,28
	PP		SO 01.00	MEB72		Plný popis: Odstranění vozovky s krytem ze zámkové dlažby včetně odstranění podkladové vrstvy vozovky do celkové hloubky 12 cm.				
54	K	2	SO 01.00	MEB73	M	ZRIZENI VOZOVKY STAV.ZAMK.DLAZ.MIMOVYKOP	M2	2,500	222,88	557,21
	PP		SO 01.00	MEB73		Plný popis: Zřízení vozovky s krytem ze stávající zámkové dlažby, včetně kompletního provedení podkladové vrstvy vozovky, včetně provedení spojů s navazující zádlazbou. Práce obsahují i hutnění podkladových vrstev tak, aby provedení vozovky odpovídalo typu zatížení této komunikační cesty a nedocházelo k propadům povrchu vlivem běžného provozu.				

Č. p.	Typ řádku	Úroveň	Objekt	Kód	Způsob použití	Název	MJ	Celkové množství	Jednotková cena	Cena celkem
31	D	1	SO 01.00	díl4		demontáž	ks	1,000		12 338,00
55	K	2	SO 01.00	XDB02	D	LANO ALFE NN 24-AL1/4ST1A (25/4)NEMAZ	M	361,000	20,00	7 220,00
	PP		SO 01.00	XDB02		Plný popis: Montáž vodičů pro vedení nn bez vazů a spojek včetně naložení, rozvozu a složení bubnů vodičů, navalení bubnů, rozvezení, zavěšení, sejmutí a odvezení rozvinovacích kladek, rozvinutí, naložení a vyregulování vodičů do průhybu navijákem. V cenách jsou započteny i náklady na ztížené podmínky, při práci ve výšce, ztížené podmínky při křížení vedení i náklady na případné provizorní kotvení podpěrných bodů při tažení vodičů				
	PZ		SO 01.00	XDB02		Poznámka: 1x Alfe 16				
56	K	2	SO 01.00	BIB73	D	UKONC.VOD. ALFE 25/4 SVORKOU	KS	2,000	99,00	198,00
	PP		SO 01.00	BIB73		Plný popis: Ukončení vodičů ovíjením nebo svorkováním včetně nastříhání vázacího drátu a ovinovací pásky Al, potření vodičů ochranným tukem, ovinutí páskou a provedení vazů. V cenách jsou započteny i náklady na ztížené podmínky při práci ve výšce.				
	PZ		SO 01.00	BIB73		Poznámka: začátek a konec vedení				
57	K	2	SO 01.00	BIB81	D	VAZ NN DVOJITY KRIZOVY ALFE 42/7	KS	8,000	37,00	296,00
	PP		SO 01.00	BIB81		Plný popis: Montáž vazů nn dvojitých křížových včetně nastříhání vázacího drátu a pásky, potření styčné plochy ochranným tukem, ovinutí páskou. V cenách jsou započteny i náklady na ztížené podmínky při práci ve výšce.				
	PZ		SO 01.00	BIB81		Poznámka: sloup 9*4				
62	K	2	SO 01.00	BIB19	D	PRILOZKY PRUBEZNE-2KS S IZOL.VZK-1 BILYM	KS	2,000	42,00	84,00
	PP		SO 01.00	BIB19		Plný popis: Montáž dvou příložek koncových s izolátorem včetně roztřídění, naložení, rozvozu a složení. V cenách jsou započteny i náklady na ztížené podmínky při práci ve výšce.				
63	K	2	SO 01.00	BIB21	D	IZOLATOR ROUBIKOVY VPR-1B BILY	KS	8,000	30,00	240,00
	PP		SO 01.00	BIB21		Plný popis: Montáž roubíkových izolátorů nn včetně roztřídění, naložení, rozvozu a složení. V cenách jsou započteny i náklady na ztížené podmínky při práci ve výšce.				
65	K	2	SO 01.00	PRNEMSV2	D	demontáž svítidla s montáž plošinou	ks	10,000	430,00	4 300,00
66	O	0	VON (VRN VON (VRN)			Vedlejší a ostatní náklady				168 106,30
67	D	1	VON (VRN NPP			Náklady na projektovou přípravu		0,000		0,00
68	K	2	VON (VRN VON010		M	Cena za PD	Kč	0,000	0,00	0,00
76	D	1	VON (VRN NZH			Náklady zhotovitele		1,000		147 906,30
77	K	2	VON (VRN VON120		M	Vytýčení podzemních zařízení	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
78	K	2	VON (VRN VON130		M	Doprava výkonového materiálu,odvoz zeminy	Kč	1,000	28 937,73	28 937,73
79	K	2	VON (VRN VON140		M	Revize	Kč	1,000	9 569,79	9 569,79
80	K	2	VON (VRN VON150		M	Zábory	Kč	0,000	0,00	0,00
81	K	2	VON (VRN VON160		M	Skládkovné	Kč	1,000	14 468,86	14 468,86
82	K	2	VON (VRN VON170		M	Ekonomické újmy na plodinách	Kč	0,000	0,00	0,00
83	K	2	VON (VRN VON180		M	Koordinační činnost zhotovitele	Kč	1,000	29 946,62	29 946,62
84	K	2	VON (VRN VON190		M	Archeologický dohled	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00
85	K	2	VON (VRN VON200		M	Dopravní značení	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
86	K	2	VON (VRN VON210		M	Hutní zkoušky	Kč	0,000	0,00	0,00
87	K	2	VON (VRN VON220		M	Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	Kč	1,000	17 134,80	17 134,80
88	K	2	VON (VRN VON230		M	Geodetické zaměření skutečného stavu	Kč	1,000	25 348,50	25 348,50
89	K	2	VON (VRN VON240		M	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
90	K	2	VON (VRN VON250		M	Další náklady zhotovitele	Kč	0,000	0,00	0,00
91	D	1	VON (VRN NIV			Náklady investora		1,000		20 200,00
94	K	2	VON (VRN VON280		M	Koordinátor BOZP	Kč	0,000	0,00	0,00
95	K	2	VON (VRN VON290		M	Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS	Kč	0,000	0,00	0,00
99	K	2	VON (VRN VON330		M	Věcná břemena vklady	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00
101	K	2	VON (VRN VON350		M	Geometrické plány pro VB	Kč	1,000	13 200,00	13 200,00
105	K	2	VON (VRN VON385		M	Kácení a ořez	Kč	0,000	0,00	0,00
106	K	2	VON (VRN VON390		M	Další náklady investora	Kč	0,000	0,00	0,00

PLNÁ MOC

č. 9/2024

My, níže podepsaní Zdeněk Židek, [redacted] jednatel společnosti a Ing. Aleš Uldrych, [redacted] jednatel společnosti OMEXOM GA Energo s.r.o., se sídlem Plzeň, Bolevec, Na Střelně 1929/8, PSC 323 00, IČ: 49196812, zapsané v OR vedeném KS v Plzni v oddílu C, vložce 4355,

tímto zmocňujeme zaměstnance: **Bc. Petr Prokeš** [redacted] (dále jen „Zmocněnec“),

k podepisování za Zmocnitele a z toho vyplývajícím právním a dalším úkonům na základě čl. 5.1, 5.2.1, 5.2.2.1, 5.3, 5.4 a 5.6 Podpisového řádu ze dne 2. 5. 2024 v tomto rozsahu:

podepisování nabídek do hodnoty 10.000.000,- Kč bez DPH, podepisování nabídek v hodnotě nad 10.000.000,- Kč bez DPH do hodnoty 50.000.000,- Kč bez DPH vždy v kombinaci s druhou osobou oprávněnou k podpisu nabídek v této hodnotě,

podepisování výrobních objednávek v hodnotě nad 10.000.000,- Kč bez DPH vždy v kombinaci s druhou osobou oprávněnou k podpisu výrobních objednávek v této hodnotě,

podepisování režijních objednávek (výrobní BU) v hodnotě nad 5.000.000,- Kč bez DPH vždy v kombinaci s druhou osobou oprávněnou k podpisu režijních objednávek v této hodnotě,

podepisování výrobních smluv do hodnoty 10.000.000,- Kč bez DPH, podepisování výrobních smluv v hodnotě nad 10.000.000,- Kč bez DPH vždy v kombinaci s druhou osobou oprávněnou k podpisu výrobních smluv v této hodnotě,

podepisování režijních smluv (výrobní BU) do hodnoty 5.000.000,- Kč bez DPH, podepisování režijních smluv v hodnotě nad 5.000.000,- Kč bez DPH vždy v kombinaci s druhou osobou oprávněnou k podpisu režijních smluv v této hodnotě,

podepisování pracovněprávních dokumentů - vždy v kombinaci s druhou osobou oprávněnou k podpisu pracovněprávních dokumentů, kromě dokumentů týkajících se vedoucích oblastí a ředitelů.

Zmocněnec připojí ke svému podpisu název společnosti Zmocnitele, své jméno a pracovní zařazení dle platného organigramu Zmocnitele. Ředitel divize má oprávnění podepisovat pouze dokumenty, které se vztahují k jeho divizi.



Tato plná moc se uděluje na dobu určitou a to do 31. 12. 2025.

V Plzni dne



Zdeněk Židek
jednatel



Ing. Aleš Uldrych
jednatel



Plnou moc přijímá:



Bc. Petr Prokeš

